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                                                   Adresa: Lagjia Minatori, Pallati i Kulturës, Bulqizë. 

 

Shtojca 11  

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT (PARAPRAK) 
 

[Data: 18.08.2023] 

 

Drejtuar: [ B.O.E. “PRIMUS ALBANIA” Sh.p.k.  &  Nexia AL Consulting Sh.p.k. me përfaqësues të këtij   

                  bashkimi  O.E. “PRIMUS ALBANIA” Sh.p.k.  me seli: Rruga Margarita Tutulani, pallati   

                  Viridario 1, Tiranë] 
 

Procedura e prokurimit/lotit: “E Hapur e Thjeshtuar  – Shërbime”. 
 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-75335-07-17-2023. 
 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: O.E. Shoqëria Rajonale U.K. Dibër Sh.a. do duhet të implemetojë 

një sistem faturimi për faturat e abonentëve dhe ndërkohë do të duhet të transferojë të gjithë të dhënat 

(database) të ish ujësjellës kanalizimeve: Peshkopi, Bulqizë, Mat dhe Klos. 
 

Objekti: “Implementimi dhe mirëmbajtje të sistemit të faturimit, migrimi i të dhënave ofrimi shërbimit 

dhe integrimi i sistemit të fiskalizimit”. 
 

 Sasitë : Sipas Specifikimeve teknike dhe termave të Referencës në Shtojcat 6 dhe 7 në D.T. 
 

Kohëzgjatja e kontratës: deri në 10 muaj nga hyrja në fuqi e kontratës. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [24.07.2023] [64]  
 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim - X   
 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 
 

1. B.O.E. “PRIMUS ALBANIA” Sh.p.k.  &  Nexia AL Consulting Sh.p.k. me përfaqësues të këtij 

bashkimi  O.E. “PRIMUS ALBANIA” Sh.p.k.                                     

 Emri i plotë i shoqërisë - PRIMUS ALBANIA Sh.p.k.   

 Numri i NIPT-t - L42202028V 

 Emri i plotë i shoqërisë - Nexia AL Consulting Sh.p.k. 

 Numri i NIPT-t - L82210031Q 
 

Vlera: 6.910.000 (gjashtë milion e nëntëqind e dhjetë mijë) lekë pa T.V.Sh. 

                                              (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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2.         “KREATX” Sh.p.k.                                                                           L12121023B 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   
 

Vlera: 3.652.790 (tre milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e dy mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë) lekë pa      

                              T.V.Sh. 

                                              (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
 

Etj._________________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “KREATX” Sh.p.k.                                                                            L12121023B 

           Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t       
 

Arsyet e mëposhtme: 

Në Dokumentat e Tenderit (D.T.), tek Njoftimi i Kontratës, pika 3.1.3. (faqja 7) është përcaktuar që pagesa 

e Sigurimit të Ofertës të kryhet në formën e garancisë bankare, ndërkohë që O.E. KREATX e ka kryer 

pranë një shoqërie sigurimi dhe jo në një banke. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“B.O.E. “PRIMUS ALBANIA” Sh.p.k. &  

Nexia AL Consulting Sh.p.k. me përfaqësues të këtij bashkimi  O.E. “PRIMUS ALBANIA” Sh.p.k.  me 

seli: Rruga Margarita Tutulani, pallati Viridario 1, Tiranë ], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej:  

6.910.000 (gjashtë milion e nëntëqind e dhjetë mijë) lekë pa T.V.Sh. / totali i pikëve të marra [_____]  

është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 
 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 


